
 

Skaistums   DROŠĪBA | GARANTIJA | DIAGNOSTIKA   

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
Lietojot elektriskās ierīces, jo īpaši bērnu klātbūtnē, vienmēr ir jāievēro galvenie drošības pasākumi, 

tostarp: 

Šī ierīce ir paredzēta tikai mājsaimniecību vajadzībām.  
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS - SAGLABĀJIET ŠO INSTRUCIJU 

 
BRĪDINĀJUMS: NEIZMANTOJIET ŠO 
IERĪCI VANNAS, DUŠAS, IZLIETNES 
VAI CITU ŪDENS TVERTŅU TUVUMĀ. 

BĪSTAMI! - Tāpat kā lielākajai daļai elektroierīču, 

elektriskās daļas ir elektriski aktīva pat tad, kad slēdzis 

ir izslēgts. 
 

 
un zināšanām, ja vien par viņu drošību 
atbildīgā persona nav nodrošinājusi 
uzraudzību vai sniegusi norādījumus par 
ierīces lietošanu. 

4. Bērni ir jāpieskata, lai pārliecinātos, ka viņi 
nespēlējas ar ierīci. 

 

17. Nedarbiniet ar sprieguma pārveidotāju. 

18. Lietojiet ierīci tikai ar tādu spriegumu, 
frekvenci un jaudu, kāda norādīta uz ierīces 
marķējuma. 

19. Neizmantojiet šo ierīci pieaudzētiem 
matiem vai parūkām, izņemot, ja

BRĪDINĀJUMS 
 

5. Lietojiet šo ierīci tikai paredzētajiem mērķiem, 
kā aprakstīts šajā rokasgrāmatā. 

to ieteicis pieaudzēto matu vai parūkas 
ražotājs. 

20. Ja tiek izmantots matu veidošanas līdzeklis 

Lai samazinātu nāves risku, ko var izraisīt 

elektriskās strāvas trieciens: 

1. Vienmēr atvienojiet ierīci no tīkla uzreiz pēc 
lietošanas. 

2. Nelietot vannā. 

3. Nenovietojiet vai neglabājiet ierīci vietās, kur tā 
var iekrist vai tikt ievilkta vannā vai izlietnē. 

4. Neievietojiet un nemetiet ūdenī vai citā 
šķidrumā. 

5. Ja ierīce iekrīt ūdenī, nekavējoties atvienojiet 
ierīci no tīkla. Nesniedzieties ūdenī. 

BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu apdegumu, elektrotraumu, 
ugunsgrēka vai cilvēku ievainojumu risku: 
1. Nekad nedrīkst atstāt bez uzraudzības ierīci, 

kad tā ir pieslēgta pie tīkla. Ja ierīci izmanto 
vannas istabā, pēc lietošanas atvienojiet to no 
tīkla, jo ūdens tuvums rada apdraudējumu pat 
tad, ja ierīce ir izslēgta. 

2. Ja strāvas vads ir bojāts, tas ir jānomaina 
ražotājam, tā servisa pārstāvim vai līdzīgi 
kvalificētām personām, lai izvairītos no 
bīstamām situācijām. 

3. Šī ierīce nav paredzēta lietošanai personām 
(tostarp bērniem) ar ierobežotām fiziskām, 
maņu vai garīgām spējām vai bez pieredzes, 

6. Ja barošanas vads ir bojāts, tas jānomaina 
ražotājam, tā servisa pārstāvim vai līdzīgi 
kvalificētām personām, lai izvairītos no 
bīstamām situācijām. 

7. Turiet vadu drošā attālumā no karstām 
virsmām. 

8. Neaptiniet strāvas vadu ap ierīci. 
9. Nekad neaizsprostojiet ierīces gaisa atveres un 

nenovietojiet to uz mīkstas virsmas, piemēram, 
gultas vai dīvāna, kur gaisa atveres var tikt 
aizsprostotas. Uzturiet ventilācijas atveres tīras 
no pūkām, matiem un tamlīdzīgiem 
priekšmetiem. 

10. Nekad nelietojiet personai, kura ir aizmigusi. 
11. Nekādā gadījumā neiemetiet un neievietojiet 

nekādus priekšmetus nevienā atverē. 
12. Nelietot ārpus telpām vai vietās, kur tiek 

izmantoti aerosola (izsmidzināmi) produkti vai 
kur tiek ievadīts skābeklis. 

13. Neizmantojiet pagarinātāju kopā ar šo ierīci. 
14. Nenovirziet karstu gaisu uz acīm vai citām 

pret karstumu jutīgām vietām. 
15. Ierīces darbības laikā nenovietojiet ierīci uz 

jebkādām virsmām. 
16. Lietojot ierīci, turiet matus tālāk no gaisa 

ieplūdes atverēm. 

kopā ar šo ierīci, pirms lietošanas izlasiet un 
ievērojiet visus matu veidošanas ierīces 
drošības brīdinājumus un norādījumus. 

21. Neizmantojiet ierīci, ja tā ir nokritusi. Ierīces 
nomešana var atklāt vai sabojāt uzkarsētas 
metāla plāksnes, kas var radīt apdegumu risku, 
saskaroties ar karstām virsmām, vai 
ievainojumu risku, saskaroties ar salauztām 
asām virsmām / malām. 

22. Nelietot, ja konstatējat bojājumus. Pirms 
lietošanas pārbaudiet, vai ierīcē nav atklātas 
uzkarsētas metāla plāksnes vai asas malas. 
Lietojot bojātu ierīci, var rasties apdegumu 
risks, saskaroties ar karstām virsmām, vai 
brūču risks, saskaroties ar salauztām asām 
virsmām/galiem. 

23. Šai ierīcei ir karstās zonas. Lietojot šo 
ierīci, esiet piesardzīgi, lai izvairītos no 
traumām. 

24. Papildu aizsardzībai ieteicams vannas istabai 
pievadošajā elektrības ķēdē uzstādīt atlikušās 
strāvas ierīci (RCD) ar nominālo atteikuma 
darba strāvu, kas nepārsniedz 30 mA. Lūdziet 
padomu elektriķim. 

SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS 
Aksesuāri un rezerves daļas atrodamas vietnē sharkclean.eu 

NOSKENĒJIET QR KODU, LAI 
SAŅEMTU VISU INSTRUKCIJU, 
GARANTIJAS INFORMĀCIJU UN 

LIETOŠANAS PADOMUS 

NELIETOJIET ŠO IERĪCI VANNĀ, 
DUŠĀ VAI AR ŪDENI PIEPILDĪTĀ 

TVERTNĒ. 

© 2023 Shark Ninja Operating LLC. SHARK BEAUTY ir SharkNinja Operating LLC reģistrēta preču zīme Eiropas Savienībā. 
HT200EU_Series_IB_Warning_Insert_MP_231120_Mv1 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 
DIVU (2) GADU IEROBEŽOTA GARANTIJA  LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 

 

Kad patērētājs Eiropā pērk preci, viņam ir likumīgas tiesības 

attiecībā uz preces kvalitāti (jūsu "likumā noteiktās tiesības"). 

Jūs varat izmantot šīs likumā noteiktās tiesības pret pārdevēju. 

Tomēr mēs Shark® esam tik pārliecināti par savu izstrādājumu 

kvalitāti, ka sniedzam jums papildu ražotāja garantiju uz 

diviem gadiem. Šie noteikumi un nosacījumi attiecas tikai uz 

ražotāja garantiju - jūsu likumīgās tiesības netiek skartas. 

Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti mūsu 

garantijas priekšnoteikumi un darbības joma. Tie neietekmē 

jūsu 

likumā noteiktās tiesības vai jūsu mazumtirgotāja pienākumus 

un līgumu ar to.  

Shark® Garantijas 

Jūsu Shark ierīce ir ievērojams ieguldījums. Jaunajam 

fēnam ir jādarbojas pareizi pēc iespējas ilgāk. Svarīgs 

apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo ražotāja pārliecību 

par sava produkta un ražošanas kvalitāti. 

Katrai Shark ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba garantija. 

Tiešsaistes atbalstu atradīsiet vietnē www.sharkclean.eu. 

Kā reģistrēt Shark garantiju? 

Garantiju var reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. 

Lai ietaupītu laiku, jums būs nepieciešama šāda informācija 

par jūsu ierīci: 

• Ierīces iegādes datums (kvīts vai pavadzīme). Lai 

reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet sharkclean.eu. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA 

• Garantija attiecas tikai uz izstrādājumu no tā iegādes 

datuma. 

• Lūdzu, vienmēr glabājiet kvīti. Ja jums būs nepieciešams 

izmantot garantiju, mums būs nepieciešama kvīts, lai 

pārliecinātos, ka mums sniegtā informācija ir pareiza. Ja 

nevarēsiet uzrādīt derīgu kvīti, jūsu garantija zaudēs 

spēku. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas 

Shark garantiju? 

Kad reģistrēsiet garantiju, mums būs pieejama jūsu 

informācija, ja mums kādreiz būs nepieciešams sazināties 

ar jums.  

Varat arī saņemt padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk 

izmantot savu Shark ierīci, un uzzināt jaunākās ziņas par 

jaunākajām Shark tehnoloģijām un jaunumiem. Ja garantiju 

reģistrēsiet tiešsaistē, uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka 

esam saņēmuši jūsu informāciju.  

Cik ilgs ir jauno Shark ierīču garantijas laiks? Mūsu 

pārliecība par mūsu dizainu un kvalitātes kontroli nozīmē, ka 

jūsu jaunajai Shark ierīcei ir divu gadu garantija. 

Uz ko attiecas bezmaksas Shark garantija? Shark ierīces 

remonts vai nomaiņa (pēc Shark ieskatiem), ieskaitot visas 

rezerves daļas un darbu. Shark garantija papildina jūsu kā 

patērētāja likumīgās tiesības. 

Uz ko neattiecas bezmaksas Shark garantija? 

1. Normāls nodilstošo daļu (piemēram, piederumu) 

nolietojums. Rezerves daļas var iegādāties vietnē 

sharkclean.eu. 

2. bojājumi, kas radušies nepareizas lietošanas, 

ļaunprātīgas izmantošanas, nevērīgas lietošanas, 

neveiktas nepieciešamās apkopes vai bojājumu dēļ, kas 

radušies nepareizas pārvietošanas laikā. 

3. bojājumi, kas radušies apkopes dēļ, ko nav atļāvusi 

veikt Shark. 

Kur var iegādāties oriģinālas Shark rezerves daļas un 

piederumus? 

Shark rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie 

paši inženieri, kas izstrādāja jūsu Shark ierīci. Jūs 

atradīsiet pilnu Shark rezerves daļu un 

piederumu klāstu visām Shark ierīcēm sharkclean.eu 

Lūdzu, atcerieties, ka garantija neattiecas uz bojājumiem, 

kas radušies, izmantojot rezerves daļas, kuras nav Shark 

rezerves daļas. 

1. Noregulējiet iestatījumus, bīdot gredzenu ierīces 

apakšā. Izvēlieties izslēgšanas, zemas gaisa 

temperatūras, vidējas gaisa temperatūras, augstas 

gaisa temperatūras un izlīdzināšanas režīmu. 

Izlīdzināšanas režīmu izmantojiet tikai sausiem matiem. 

2. Izlīdzināšanas režīmā, kad sildāmās izlīdzināšanas 

ķemmes uzsilst, sildāmo izlīdzināšanas ķemmju karstuma 

indikatora gaisma ir dzeltena, bet, kad tās ir karstas un 

gatavas lietošanai, - zaļa. 

3. Lai veidošanas laikā varētu labāk kontrolēt ierīci, 

turiet to aiz neuzkarstošā uzgaļa. 

4. Lietošanas laikā neaizsedziet un neaizsprostojiet 

ieplūdes gaisa filtru. 

 

Lai uzzinātu papildu lietošanas 
norādījumus, skatiet Veidošanas 

norādījumus vai skenējiet QR kodu. 

Uzglabāšana, strāvas vada drošība un apkope/attīrīšana: 

• Pārliecinieties, ka lietošanas laikā vads nav sasiets, 

savīts vai aptīts ap tuvumā esošiem priekšmetiem. 

• Ierīci uzglabājiet sausā vietā, prom no ūdens un citiem 

karstuma avotiem. Lai novērstu saru bojājumus, 

uzglabājiet ierīci tā, lai sari nesaskartos ar virsmām. 

Pārliecinieties, ka uzkarstošās 

izlīdzināšanas ķemmes ir pilnībā atdzisušas pirms 

uzglabāšanas. 

• Ik mēnesi iztīriet ieplūdes gaisa filtru ierīces apakšā. Lai 

iztīrītu filtru, pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta un 

atvienota no tīkla, pēc tam ar jaunu zobu birstīti iztīriet 

filtrā esošos putekļus vai gružus. 

• Lai palīdzētu saglabāt veiktspēju, pēc katras lietošanas 

reizes noņemiet no sukas visus matus. 

 

3  

 

 

 

 

 

 

 

2  

 

 

 

 

 

 

 

1  

 

4  

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 

DIAGNOSTIKA & KĻŪDU KODI  

 

 
APKOPE UN TĪRĪŠANA 

Gaisa plūsmas samazināšanās. 

Pārliecinieties, ka, darbinot ierīci, ar roku neaizsedzat filtra 

vāku. Tas bloķēs gaisa ieplūdes atveri, kas var izraisīt gaisa 

plūsmas samazināšanos. Gaisa plūsmas vai gaisa jaudas 

izmaiņas, gaisa plūsmas bloķēšana, 

 
 

 

 

un/vai redzami nosēdumi uz ieplūdes atveres ierīces 

apakšā arī var liecināt par to, ka ierīce ir jātīra. Lai 

saglabātu veiktspēju, katru mēnesi var izmantojiet jaunu, 

tīru un sausu zobu birsti, lai iztīrītu filtru ierīces apakšā. 

 

 
 

 

 

Lūdzu, skenējiet QR kodu , lai iegūtu  

papildu informāciju par problēmu 

novēršanu, vai sazinieties ar klientu 

apkalpošanas dienestu. 


